

**EDITAL Nº 035/2019 - PREGÃO PRESENCIAL 026/2019/PP**

**PROCESSO LICITATÓRIO: 035/2019**  
**PREGÃO PRESENCIAL 026/2019/PP**  
**TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM**

**1. IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:**

RAZÃO SOCIAL: **WIND COMÉRCIO ATACADISTA DE TUBOS EIRELI.**  
SEDE: **Rua Porto Velho, 1001, sala 01, Henrique Jorge, CEP: 60.510-195, Fortaleza, Ceará**  
CNPJ: **05.663.717/0001-37**  
TELEFONE: **(85) 3233-4775**  
ENDEREÇO ELETRÔNICO: [licitacao@windtubos.com.br](mailto:licitacao@windtubos.com.br)  
BANCO BRADESCO  
AGÊNCIA: 7737-2  
CONTA CORRENTE: 9518-4

**NOME DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:**

Nome: **MARIA CLÁUDIA OLIVEIRA COELHO**  
Cargo: **SÓCIA/ADMINISTRADORA**  
CPF: **618.578.073-91** RG: **2001002229110**  
NACIONALIDADE: **BRASILEIRA**  
ESTADO CÍVIL: **CASADA**

**INSTRUMENTO QUE LHE OUTORGA PODERES PARA ASSINATURA DE CONTRATO:**

PROCURAÇÃO  CONTRATO SOCIAL DA EMPRESA

**2. DOS VALORES**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	PREÇOS UNIT.	PREÇO TOTAL
47	JUNTA GIBAULT FF PARA TUBO DEFOFO DN 150	20	UND	INAPI	R\$ 190,43	R\$ 3.808,60
49	JUNTA GIBAULT FF PARA TUBO DEFOFO DN 250	10	UND	INAPI	R\$ 229,83	R\$ 2.298,30
70	REGISTRO DE GAVETA C/ BOLSAS (JE) DN 100	2	UND	RED STAR	R\$ 435,44	R\$ 870,88
71	REGISTRO DE GAVETA C/ BOLSAS (JE) DN 75	2	UND	RED STAR	R\$ 401,24	R\$ 802,48
73	REGISTRO DE GAVETA FF P/TUBO DEFOFO DN 150	2	UND	RED STAR	R\$ 657,02	R\$ 1.314,04
74	REGISTRO DE GAVETA FF P/TUBO DEFOFO DN 200	2	UND	RED STAR	R\$ 1.039,91	R\$ 2.079,82
75	REGISTRO DE GAVETA FF P/TUBO DEFOFO DN 250	1	UND	RED STAR	R\$ 1.584,63	R\$ 1.584,63
76	REGISTRO DE GAVETA FF P/TUBO DEFOFO DN 300	1	UND	RED STAR	R\$ 2.256,61	R\$ 2.256,61

105	VÁLVULA DE PÉ FLANGEADA DN 150	2	UND	INAPI	R\$ 1.031,53	R\$ 2.063,06	
106	VÁLVULA DE PÉ FLANGEADA DN 200	2	UND	INAPI	R\$ 1.363,20	R\$ 2.726,40	
107	VÁLVULA DE PÉ FLANGEADA DN 400	1	UND	INAPI	R\$ 7.747,06	R\$ 7.747,06	
108	VÁLVULA GAVETA FLANGEADA DEFOFO DN 100	5	UND	RED STAR	R\$ 421,30	R\$ 2.106,50	
109	VÁLVULA WAFER BORBOLETA DN 150	5	UND	INAPI	R\$ 489,83	R\$ 2.449,15	
110	VÁLVULA WAFER BORBOLETA DN 100	5	UND	INAPI	R\$ 307,01	R\$ 1.535,05	
111	VENTOSA SIMPLES FF ROSCAVEL DE ¾	10	UND	INAPI	R\$ 144,25	R\$ 1.442,50	
						TOTAL	R\$ 35.085,08
<b>VALOR GLOBAL</b>				<b>R\$ 35.085,08</b>			
<b>(TRINTA E CINCO MIL, OITENTA E CINCO REAIS E OITO CENTAVOS)</b>							

### 3. CONDIÇÕES GERAIS

3.1. A proposta terá validade de 60 (sessenta) dias, a partir da data de abertura do Pregão.

3.2 - O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias, a contar da entrega da mercadoria, aceite do Diretor, mediante aceitação da nota fiscal, o devido processo de empenho, e desde que atendam todas as exigências estabelecidas no edital.

3.3 - Declaro estar incluídos nos preços propostos todos os impostos, taxas e encargos devidos, bem como quaisquer outras despesas diretas e indiretas incidentes na entrega do objeto.

Fortaleza, 15 de Julho de 2019

*P/P*  
  
\_\_\_\_\_  
**MARIA CLAUDIA MESQUITA COELHO**  
Responsável Legal  
Cargo – Diretora Administrativo  
R.G – 2001002229110, SSPDS – CE  
CPF 618.578.073-91